Департамент здравоохранения, труда и социальной защиты
Ненецкого автономного округа

государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Ненецкого автономного округа

«Центральная районная поликлиника Заполярного района
Ненецкого автономного округа»

ПРИКАЗ

от «08» мая 2019 года
№ 206

Оо утверждении Положения о порядке предоставления платных
медицинских услуг в ГБУЗ НАО «Центральная районная поликлиника

Заполярного района Ненецкого автономного округа»

В соответствии с частью 7 статьи 84 Федерального закона «Об основах охраны
здоровья граждан в Российской Федерации» от 21.11.2011 № 323-ФЭ статьей 39
Закона Российской Федерации «О защите прав потребителей» от 07 02 1997 дь 9 3 0 0
1, Постановлением Правительства РФ от 04.10.2012 года № 1006 «Об утверждении
Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских
услуг» в целях повышения доступности медицинской помощи пациентам более
полного удовлетворения потребностей населения в медицинских услугах и
упорядочения предоставления платных медицинских услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 ; ^ ^ У Т В е Р Д И Т Ь П о л о ж е н и е 0 порядке предоставления платных медицинских

услуг в ГБУЗ НАО «ЦРП ЗР НАО» (приложение к приказу).
2. Возложить персональную ответственность за организацию оказания

медицинской помощи населению на платной основе на начальника отдела платных
услуг Радюкину А.Н.

3. Возложить контроль за порядком исполнения и качеством оказания
медицинской помощи населению на платной основе на заместителя главного врача
по клинико-экспертной работе Потапову Т.В.

4. Возложить контроль за соблюдением финансовой дисциплины отдела
платных услуг на экономистов Спивак М.А. и Исакову О.А.

5. Специалисту организационно-методического отдела Кимель А В
разместить данный приказ на стендах и сайте ГБУЗ НАО «ЦРП ЗР НАО».

6. Признать утратившими силу приказы по ГБУЗ НАО «ЦРП ЗР НАО» пт
12.04.18 № 107 и № 108.

r c w L Секретарю руководителя Захаровой Т.П. ознакомить сотрудников
ГБУЗ НАО «ЦРП ЗР НАО» с настоящим приказом.

8. Контроль за и с г ^ й ^ ^ с т о я щ е г о приказа оставляю за собой.

Главный врач " Z g r J H / Н.Г. Миковв
.«А̂

*